
令和５年11月29日 

 

保 護 者 様 

 

長岡商業高校女子バレー部を全国大会に送る会  

会 長   野 村 修 士   

 

 

全国大会（春高バレー）出場に向けた激励金の募集について（お願い） 

 

謹啓 深冷の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、長岡商業高校女子バレーボール部は、去る11月３日の第76回全日本バレーボール高等学校

選手権大会新潟県予選会で優勝を果たし、２年ぶり11回目の全国大会出場を勝ちとることができまし

た。これもひとえに皆様のご支援、ご声援の賜と感謝申し上げます。 

 すでに選手たちは曽根喜広監督のもと心技を高め、来年１月４日(木)より東京体育館で開催される

全国大会（春高バレー）に向けた練習を始めております。こうした選手たちの努力に対し、学校・同

窓会・ＰＴＡ・後援会をはじめとする関係者で「長岡商業高校女子バレーボール部を全国大会に送る

会」を発足させ、学校応援団の派遣を含め全国大会に向けた準備を進めることにいたしました。 

 つきましては、時節柄出費多端の折とは存じますが、事情ご賢察の上、何卒格別のご支援を賜りた

くお願い申し上げる次第です。 

                                         敬  白 

                                      記 

 

 １ 大  会  名  第７６回全日本バレーボール高等学校選手権大会 

 ２ 期    日  令和６年１月４日（木）～８日（月） 

 ３ 会    場  東京体育館（東京都渋谷区千駄ヶ谷） 

 ４ 激 励 金  一口 ２千円（何口でも結構です） 

 ５ 目  標  額  ５００万円 

 ６ 提 出 方 法  ご協力いただける方は、配付した封筒表面にクラス、番号、氏名等を記入

し、激励金を封筒に入れ、担任へ提出願います。 

※12月15日(金)を目処にお願い申し上げます。 

 ７ 長岡商業高校女子バレーボール部を全国大会に送る会 

    会  長（同窓会長）           野 村 修 士 

    副 会 長（長陵会会長）          坂 田 英 夫 

    副 会 長（校長）             大 島 博 文 

    実行委員（（一社）兜城会理事長 ）     小 川 八重子 

    実行委員（ＰＴＡ会長）          宮 島 義 樹 

    実行委員（女子バレーボール部保護者会会長）水 落 恵美子 

    実行委員（女子バレーボール部後援会会長） 吉 原 光 子 

 

 

＜問い合わせ先＞ 

長岡商業高校教頭 川上 

代表電話 0258-35-1502 


